
UCHWAŁA NR 438/LIX/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 157 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości  1000 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 79/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie 
wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego Nr 90 poz. 2903)

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 86304C62-3E3F-43C2-8D44-D10648B47EAA. Uchwalony Strona 1




